
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian  w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 78.120,00 zł wg pisma: FB-I.405.2018, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegającyh na 
zmiejszeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 78.120,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań zleconych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących pomiędzy grupami w ramach działu i rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących pomiędzy grupami w ramach działu i rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 44D0A508-3992-493A-83BC-D1E8B2B30F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 10 900 282,00 -78 120,00 0,00 10 822 162,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 573 500,00 -78 120,00 0,00 495 380,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

573 500,00 -78 120,00 0,00 495 380,00

bieżące razem: 11 754 852,98 -78 120,00 0,00 11 676 732,98

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 754 852,98 -78 120,00 0,00 11 676 732,98

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44D0A508-3992-493A-83BC-D1E8B2B30F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855   Rodzina

przed zmianą 10900282 10900282 342504 283588 58916 0 10557778 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93120 -93120 -17720 -650 -17070 0 -75400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10822162 10822162 339784 297938 41846 0 10482378 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7311590 7311590 113553 71038 42515 0 7198037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7311590 7311590 113553 86038 27515 0 7198037 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 573500 573500 18700 14960 3740 0 554800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78120 -78120 -2720 -650 -2070 0 -75400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 495380 495380 15980 14310 1670 0 479400 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11754852,98 11754852,98 1104950,05 436118,01 668832,04 624,93 10649278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93120 -93120 -17720 -650 -17070 0 -75400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11676732,98 11676732,98 1102230,05 450468,01 651762,04 624,93 10573878 0 0 0 0 0 0 0

Id: 44D0A508-3992-493A-83BC-D1E8B2B30F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30242871,49 24365347,35 20980291,7 15579006,77 5401284,93 2481284,06 660869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 0 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 62000 62000 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30242871,49 24365347,35 20977291,7 15641006,77 5336284,93 2481284,06 663869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14728789,46 11417254,87 11017368,87 8852505,65 2164863,22 44000 355886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 0 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 62000 62000 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14728789,46 11417254,87 11014368,87 8914505,65 2099863,22 44000 358886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75775068,58 56208826,59 45921920,15 24576860,77 21345059,38 7103790,06 2314294 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 0 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 62000 62000 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75775068,58 56208826,59 45918920,15 24638860,77 21280059,38 7103790,06 2317294 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

Id: 44D0A508-3992-493A-83BC-D1E8B2B30F8D. Podpisany Strona 1


		2018-11-09T08:52:01+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




